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
terrace with pool, terraced plot of 1000 m². Southwest exposure. 
View on the hills and greenery. Easy parking. EPC: NC. Ref.: 143.

NICE VENTABRUN   495 000 €V

NOUVEAUTÉ

Belle propriété 5/6 pièces environnement campagne. Villa individuelle 
de charme, calme, vue dégagée, avec un magnifi que terrain plat, piscine 
et cuisine d’été. Cave et dépendances, garage. DPE : NC. Réf. : 151. ›› 
Beautiful 5/6-room property in the countryside. Charming detached 
villa, calm, clear view, with a magnifi cent fl at land, pool and summer 
kitchen. Cellar and outbuildings, garage. EPC: NC. Ref.: 151.

NICE BELLET   785 000 €V
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  GINESTIMMO-   
341, chemin de la Ginestière - 06200 Nice

ginestimmo@palaisimmobilier.com
Tél. : 04 93 97 53 97
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  AGENCE DE FABRON-   
197, Promenade des Anglais - 06200 Nice

 fabron@palaisimmobilier.com
Tél. : 04 97 07 24 24

EXCLUSIVITÉ

2ème étage d’un bel immeuble, studio 22m² vendu loué à l’année. 
Locataire stable, 400€CC par mois. Prévoir rafraîchissement à la sortie 
du locataire. Idéal investisseur. DPE : D. Réf. : 898815. Charges/an : 
600 €. ›› 2nd fl oor of a beautiful building, 22m² studio sold rented 
year round. Stable tenant, € 400 / month. Small work needed after 
the tenant leaves. Ideal investor. EPC: D. Ref.: 898815. Charges/yr : 
600 €.

NICE CALIFORNIE   65 000 €S

EXCLUSIVITÉ

3P refait à neuf, excellent état. Bel immeuble avec gardien. En étage. Grande 
pièce à vivre donnant sur terrasse 7m². 2 chambres au calme. Cuisine ouverte 
équipée. Exposition Sud. Vue panoramique mer et colline. Lumineux. DPE : C. 
Réf. : 885659. ›› 2-bed renovated throughout, excellent condition. Beautiful 
building with guard. High fl oor. Large living room overlooking terrace 7m². 
2 quiet bedrooms. Fitted open kitchen. South exposure. Panoramic sea 
and hills view. Luminous. EPC: C. Ref.: 885659.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS   380 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Joli studio 26m², 3ème étage. Séjour donnant sur terrasse, cuisine 
indépendante équipée, salle de bains. Au calme. Aucun-vis-à vis. 
Très bon état. DPE : D. Réf. : 661508. Charges/an : 480 €. ›› Pretty 
studio 26m², 3rd fl oor. Living room with terrace, equipped kitchen, 
bathroom. Quiet. No opposite. Very good condition. EPC: D. 
Ref.: 661508. Charges/yr : 480 €.

NICE LANTERNE   119 000 €S

À SAISIR

LUXE. Rés. avec piscine, très beau 4P 96m². Séjour 30m², cuisine indépendante 
équipée, neuve, large terrasse, balcon, 3 ch., SDE, SDB, nombreux rangements. Parfait 
état. Vue dégagée verdure. Garage double, cave. A 2 pas des commodités. DPE : C. 
Réf. : 792695. Charges/an : 3792 €. ›› LUXURY. Residence with pool, 3-bed 96m². 
30m² living room, fi tted kitchen, new, large terrace, balcony, 3 bed., Shower, 
bathroom, storage. Perfect condition. Clear view over greenery. Double garage, 
cellar. Just steps from facilities. EPC: C. Ref.: 792695. Charges/yr : 3792 €.

NICE BAS FABRON   494 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Grand 2P + Parking 52m² + terrasse 10m² à proximité immédiate commerces, 
tramway, dans immeuble moderne avec ascenseur. Grand séjour, cuisine équipée 
récente, WC ind. et SDB, placards, parking sous-sol et cave, à saisir ! DPE : NC. 
Réf. : 851061. Charges/an : 1260 €. ›› Large 2-room + 52m² parking space + 10m² 
terrace, close to shops, tram station, in a new building with lift. Large living room, 
modern fi tted kitchen, separate WC and bathroom, closets, underground parking 
and cellar, take advantage! EPC: NC. Ref.: 851061. Charges/yr : 1260 €.

NICE BORRIGLIONE   185 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Beau 3 pièces traversant 65m² + terrasse et loggia, dans immeuble bon standing, 
vue mer, 2 belles chambres, SDB et WC indépendant, proche plage, tous 
commerces et futur tramway, vendu avec parking sécurisé et cave. DPE : C. 
Réf. : 1783. Charges/an : 2289 €. ›› Nice 65m² double-oriented 3-room + terrace 
and loggia, in a high-standard building, sea view, 2 bedrooms, bathroom and 
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

Proche commodités, 4P 80m2, traversant Sud/Nord, beau séjour 
avec cuisine US sur terrasse. Coin nuit : 3 chambres, salle d’eau et 
rangements. WC indépendant. Dressing. A voir. DPE : B. Réf. : 718521. ›› 
Close to amenities, 3-bed 80m2, crossing South / North, living room 
with kitchen onto terrace. Sleeping area: 3 bedrooms, bathroom and 
storage. Separate toilet. Dressing.  EPC: B. Ref.: 718521.

NICE CALIFORNIE   230 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

A 2 pas de la mer et école de commerce, résidence bien entretenue, 
lumineux 4P traversant, 79m2, 3eme étage. Séjour 25m2 ouvert sur 
belle terrasse. 3 chambres, double vitrage, rangements. Calme. Cave. 
DPE : NC. Réf. : 856112. ›› 2 steps from the sea and trade school, 
well maintained residence, bright 3-bed through, 79m2, 3rd fl oor. 
25m2 living room opening onto terrace. 3 bedrooms, double glazing, 
storage. Quiet. Cellar. EPC: NC. Ref.: 856112.

NICE ARENAS/PARC PHOENIX   185 000 €4P

VUE MER

Résidence de standing (piscine, tennis), 3P duplex au calme, séjour et 
cuisine ouverts sur belle terrasse plein Sud, vue mer et verdure. 2 chambres 
ouvertes sur terrasse sans vis-à-vis. Rangements. Cave. Possibilité garage. 
DPE : C. Réf. : 670907. ›› Private estate (pool, tennis), 2-bed duplex in a 
quiet living room and kitchen opening onto a lovely terrace facing south, 
sea and greenery. 2 bedrooms opening onto a terrace without opposite. 
Cupboards. Cellar. Possible garage. EPC: C. Ref.: 670907.

NICE FABRON   292 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

RARE!! Dans résidence de luxe avec gardien, en dernier étage, 3P de 81m2 
traversant très lumineux. Belle entrée, cuisine indépendante, 2 chambres, SDB, 
SDE et placards. 3 grandes terrasses. Prestations de qualités. Parking en supp.
DPE : C. Réf. : 320. ›› RARE !! In luxury residence with concierge, top 
fl oor, 2-bed of 81m2 through. Beautiful entrance, separate kitchen,
2 bedrooms, bathroom, shower room and fi tted wardrobes. 3 large 
terraces. Air conditioning, double glazing. Car park. EPC: C. Ref.: 320.

NICE CARRÉ D’OR   648 000 €3P
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  FRENCH RIVIERA IMMO
7, Rue Rossini - 06000 Nice 

 f.r.i@hotmail.fr

09 54 54 95 92 

WWW.FRENCHRIVIERAIMMO.FR

Beau 3P, belle hauteur de plafond, étage élevé, séjour avec cuisine 
US, 2 chambres avec mezzanines, salle de bains, dressing, balcons. 
DPE : NC. Réf. : 839845. ›› Beautiful 2-bed, high ceiling, high fl oor, 
living room with kitchen, 2 bedrooms with mezzanines, bathroom, 
dressing room, balconies. EPC: NC. Ref.: 839845.

NICE ACROPOLIS   225 000 €3P

Résidence de standing prisée, vaste 2P baigné de soleil, dernier étage. 
Beau séjour avec loggia profonde, chambre avec grand dressing, 
au calme, parfait état, cave, grand garage. DPE : D. Réf. : 824917. ›› 
Renowned upmarket residence, vast 1-bed bathed in sunshine, top 
fl oor. Living room with deep loggia, bedroom with large dressing 
room, quiet, perfect condition, cellar, large garage.  EPC: D. 
Ref.: 824917.

SAINT-LAURENT-DU-VAR CENTRE      265 000 €2P

Maison de ville, 140m², séjour, salon, cuisine semi ouverte, 2 chambres, 
bureau. En entresol : cave, buanderie et chambre avec salle d’eau. Facilité 
de stationnement. Atouts : calme, soleil, emplacement Idéal famille avec 
enfants. DPE : D. Réf. : 308. ›› Town house, 140m², living room, semi 
open kitchen, 2 bedrooms, o�  ce. Mezzanine: cellar, laundry room 
and bedroom with bathroom. Easy parking. Advantages: quiet, sunny, 
ideal location for a family with children. EPC: D. Ref.: 308.

NICE COEUR CIMIEZ   699 000 €V

Dans résidence fermée avec piscine et parc, grand 3/4 pièces traversant 
lumineux en étage élevé. Double séjour cuisine américaine entièrement 
équipée, 2 terrasses vue panoramique. Parking et cave. DPE : D. 
Réf. : 797556. ›› In closed residence with pool and park, large 3/4-
room through, bright, high fl oor. Double living room with fully 
equipped kitche, two panoramic terraces. Parking and cellar. EPC: D. 
Ref.: 797556.

NICE OUEST LANTERNE   369 000 €4P
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
room, optional parking for sale. EPC: D. Ref.: 323547. Charges/yr : 3468 €.

NICE CARRÉ D’OR   495 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Très PROCHE PROMENADE, immeuble récent de standing LUXE, ÉTAGE ÉLEVÉ, 
vue imprenable sur la ville, séjour donnant sur grande terrasse exposée Sud/
Ouest, 2 chambres, 2 salle de bains, 2 toilettes. Double garage au sous-sol inclus. 
DPE : NC. Réf. : 313846. Charges/an : 1800 €. ›› NEAR PROMENADE, recent upmarket 
building, HIGH FLOOR, spectacular city views, large living room overlooking south 
/ west facing terrace, 2 bedrooms, 2 bathrooms, 2 toilets. Double garage in the 
basement included. EPC: NC. Ref.: 313846. Charges/yr : 1800 €.

NICE CARRÉ D’OR   945 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans un bel immeuble, ascenseur, grand appartement traversant plein sud, 
parfait état, beau séjour, cuisine équipée, 2 chambres au calme, sdb, hauteurs 
sous plafond, proximité école et commerces. Faibles charges, cave, gardienne. 
DPE : C. Réf. : 6376. Charges/an : 1200 €. ›› In a beautiful building, with a lift, 
a large double-oriented South-facing fl at, in perfect condition, living room, 
fi tted kitchen, 2 quiet bedrooms, bathroom, high ceilings, close to schools and 
shops. Low charges, cellar, caretaker. EPC: C. Ref.: 6376. Charges/yr : 1200 €.

NICE BAS CIMIEZ   299 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Exceptionnel «Villa Prat», dans la meilleure partie de la Promenade, VUE MER, 
grand séjour avec cheminée donnant sur belle terrasse, cuisine équipée, 
2 chambres avec chacune sa salle de bains, climatisation, gardien, cave, parking.  
DPE : D. Réf. : 6179. Charges/an : 401 €. ›› Exceptional «Villa Prat» in the best part 
of the Promenade, SEA VIEW, large living room with fi replace opening onto 
terrace, fi tted kitchen, 2 bedrooms each with its bathroom, air conditioning, 
caretaker, cellar, parking. EPC: D. Ref.: 6179. Charges/yr : 401 €.

NICE 30 PROMENADE DES ANGLAIS   895 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Magnifi que Villa avec VUE MER  en état exceptionnel avec jardin luxuriant de 
2500m2, piscine au calme complet, vaste pièce de réception avec cheminée, 
grande cuisine équipée indépendante, 5 chambres, buanderie/bureau, 3 SDB, 
garage. DPE : D. Réf. : 6352. ›› Magnifi cent villa with sea view, in exceptional 
condition with a lush garden of 2500m2, very quiet pool, large reception 
room with a fi replace, large separate fi tted kitchen, 5 bedrooms, laundry 
room/o�  ce, 3 bathrooms, garage. EPC: D. Ref.: 6352.

NICE PESSICART   1 690 000 €V
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WWW.ICI-IMMOBILIER.COM

NOUVEAUTÉ

Proche Joseph Garnier. 6ème et avant dernier étage, ascenseur. Beau 3P, 
74m², angle d’immeuble. Grand Séjour très ensoleillé sur balcon à ciel 
ouvert de 7,5m². Jolie vue dégagée Ouest. Traversant E/O. Cave. DPE : NC. 
Réf. : 566a. Charges/an : 2100 €. ›› Near Joseph Garnier. 6th and top 
fl oor, elevator. Lovely 2-bed 74m², corner building. Large living room 
opening onto a sunny open air balcony 7,5m². Nice West facing view. 
Through E / W. Cellar. EPC: NC. Ref.: 566a. Charges/yr : 2100 €.

NICE LIBERATION AUGUSTE RAYNAUD   235 000 €3P

HAVRE DE PAIX !

Proche facs & IUT, calme absolu ! Petite copro récente bien tenue. 2ème et 
avant-dernier étage. Beau séjour avec cuisine US, balcon, 2 chbres avec dressing. 
Vue dégagée. Bon état général. Cave, parking collectif au pied de l’immeuble. 
DPE : NC. Réf. : 552a. Charges/an : 2200 €. ›› Near schools, quiet! New and 
well kept condominium. 2nd and penultimate fl oor. Living room with open-
plan kitchen, balcony, 2 bedrooms with dressing. Open view. Good condition. 
Cellar, parking in front of the building. EPC: NC. Ref.: 552a. Charges/yr : 2200 €.

NICE BAS FABRON   199 000 €3P

À SAISIR

Proche Gambetta, immeuble moderne avec gardien. 2P, 44m². Exposé 
Ouest au calme sur cour. Terrasse de 17m² desservant chaque pièce. 
Possibilité profession libérale. A rafraichir. Cave. DPE : NC. Réf. : 564a. 
Charges/an : 1900 €. ›› Near Gambetta, modern building with 
caretaker. West facing 1-bed 44m² overlooking a quiet courtyard. 
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